
 Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 
 
 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 

“ C. GESUALDO DA VENOSA” 

 

 

Prot. n. 8230 

del 19/10/2022 

 

 

Avviso di aggiudicazione definitiva (ai sensi dell'art. 32 del D.lgs. n. 50/2016) 

 

 

 

Oggetto della gara Affidamento del servizio di distributori 

automatici di snack e bevande calde e fredde 

presso i locali del Conservatorio di Musica di 

Potenza 

Tipo di procedura Procedura aperta tramite Richiesta di Offerta 

Me.Pa. n. 3096074 

Bando di gara prot. n. 4583 del 05/07/2022 

CIG ZCC370B1E3 

Criterio di aggiudicazione Minor prezzo 

Responsabile Unico del Procedimento Felice Cavaliere 

Importo a base d’asta   € 5,00 (Iva inclusa) 

Scadenza presentazione offerte Ore 14.00 del 05/08/2022 

Operatori economici partecipanti n. 5 

Operatori economici ammessi n. 4 

Operatori economici non ammessi n. 1 

Apertura offerte economiche 21/09/2022 

Chiusura valutazione offerte economiche 27/09/2022 

Data e provvedimento di aggiudicazione 

definitiva 

Determina del 19/10/2022 prot. n. 8224 

Aggiudicatario  GOOD SERVICE S.R.L.  

Valore finale dell’appalto € 2,10 

 

 

Il presente atto viene pubblicato sul sito web istituzionale del Conservatorio nell’area 

“Amministrazione Trasparente” e sul portale del Me.Pa.. 

                                        Il R.U.P. 

              Felice Cavaliere 

   

 

            

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2022-10-19T09:54:25+0000
	Cavaliere Felice




